Fra: Tone Hatlem <tone.hatlem@masfjorden.kommune.no>

Sendt: 10.10.2023 12:17:20

Til: Rita Ludvigsen <rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no>, Geir Folleso
<geir.folleso@masfjorden.kommune.no>, Renee Kértveit
<Renee.Kartveit@masfjorden.kommune.no>

Kopi: Torill Torsvik Sterkersen <Torill. Torsvik.Storkersen@masfjorden.kommune.no>, Svein
Helge Hofslundsengen <Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden. kommune.no>

Emne: SV: Ungdomsrad

Hei Rita,
Dei som representerer ungdomsradet fra Matre skulearet 2023-24 er :

Anastasia Jastad (10. trinn)
Nora Haugsvaer (9. trinn)

Vara
Isak Tynning Nystrand (8. trinn)
Martha Vagseth (9. trinn)

Med helsing
Tone Hatlem
Rektor — Matre skule

Telefon 92 28 32 01 /56 16 61 52
Internett www.masfjorden.kommune.no

Masfjorden kommune

- Ein kommune me er stolt av

Fra: Rita Ludvigsen <rita.ludvigsen@masfjorden.kommune.no>

Sendt: fredag 29. september 2023 09:47

Til: Geir Follesp <geir.folleso@masfjorden.kommune.no>; Tone Hatlem
<tone.hatlem@masfjorden.kommune.no>; Renee Kartveit <Renee.Kartveit@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Torill Torsvik Stgrkersen <Torill. Torsvik.Storkersen@masfjorden.kommune.no>; Svein Helge
Hofslundsengen <Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>

Emne: Ungdomsrad

Hei
Ungdomsradet i Masfjorden treng no nokre nye medlemmar.


http://www.masfjorden.kommune.no/

Vi treng 2 fra Sandnes omradet, 2 fra Indre Masfjorden omradet og ein fra Nordbygda.

Radet bgr besta av jenter og gutar og vi har tre medlemar som gar vidare til ein ny periode.

Det er to jenter som no gar pa vidaregaande og ein gut fra 10.kl. Nordbygda skule.

Medlemane ma vera over 13 ar, men interesse og engasjement er viktig.

Ungdomsradet skal ha mgte den 27.10.23 slik at vi treng & fa inn namna fra dykk innan 15. oktober.
Vi ber om at dette vert teke opp i elevrada.

Nar det gjeld ungdomsfond til ungdomsarrangement er det lyst ut midlar via Strilen og Masfjorden
kommune sine heimesider/Faceboook. Ny sgknadsfrist 20.oktober. Fint om de og tek det opp i elevrada.
Legg ved utlysinga

Rita Lw(vigsen
Oppvekstleiar
TIf.45376315

Masfjorden kommune

- Ein kommune me er stolt av



